

**UCHWAŁA NR 959/XXXIV/2017  
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNE**

z dnia 24 maja 2017 r.

**w sprawie zmiany uchwały budżetowej**

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

**§ 1.**

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę		128 046	zł	
<b>Dział</b>	<b>758</b>	<b>RÓŻNE ROZLICZENIA</b>	<b>128 046</b>	<b>zł</b>
Rozdz.	75814	RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE	128 046	zł
§	2990	WPLATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO	69 990	zł
§	6680	WPLATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO	58 056	zł

**§ 2.**

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę		1 115 046	zł	
<b>Dział</b>	<b>600</b>	<b>TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ</b>	<b>1 015 536</b>	<b>zł</b>
Rozdz.	60016	DROGI PUBLICZNE GMINNE	1 015 536	zł
§	4270	ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1	300 000	zł
§	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 2	715 536	zł
<b>Dział</b>	<b>900</b>	<b>GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA</b>	<b>99 510</b>	<b>zł</b>
Rozdz.	90015	OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG	29 520	zł
§	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1	29 520	zł
Rozdz.	90095	POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	69 990	zł
§	4270	ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 2	69 990	zł

**§ 3.**

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę		687 000	zł	
<b>Dział</b>	<b>600</b>	<b>TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ</b>	<b>687 000</b>	<b>zł</b>
Rozdz.	60016	DROGI PUBLICZNE GMINNE	687 000	zł
§	4270	ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1	300 000	zł
§	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 2	387 000	zł

**§ 4.**

Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę		300 000	zł
--	--	---------	----

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 300 000 zł

§ 5.

Planowany deficyt wynosi 65 337 098 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 16 253 125 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 49 083 973 zł

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7.

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - [www.piaseczno.eu](http://www.piaseczno.eu) oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Piasecznie

**mgr inż. Piotr Obłóza**

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 959/XXXIV/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 24 maja 2017 r.

**WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2017**

Lp.	Dział	Nazwa zadania .	Okres realizacji	Koszty realizacji	Plan wg uchwał Rady Miejskiej w 2017r.	Zmiana planu w 2017 r. zmniejszenie środków budżetowych	Zmiana planu w 2017r. zwiększenie środków budżetowych	Plan po zmianach w 2017r.
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1	600 60016 427	Remont ul. Beniowskiego od ul. Głównej do ul. Sułkowskiego, Piaseczno.	2017	350 000,00	650 000,00	300 000,00	0,00	350 000,00
2	600 60016 427	Remont ul. Piaskowej w Piasecznie.	2017	300 000,00	0,00	0,00	300 000,00	300 000,00
3	900 90095 427	Odwodnienie terenu wsi Chyliczek-aktualizacja projektu budowlanego w celu uzyskania decyzji wodno-prawnej i pozwolenia na budowę.	2017	69 990,00	0,00	0,00	69 990,00	69 990,00
				<b>719 990,00</b>	<b>650 000,00</b>	<b>300 000,00</b>	<b>369 990,00</b>	<b>719 990,00</b>

**poz.1-2.** Na wniosek Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piasecznie zmniejsza się środki finansowe w kwocie; 300.000,00 zł przewidziane na zadanie wymienione w poz 1 z przeznaczeniem ich na wykonanie remontu ul. Piaskowej w Piasecznie.

**poz. 3.** W związku ze przedłużającą się procedurą dotyczącą uzyskania niezbędnych uzgodnień i wytycznych z Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie dotyczących m.in. dysponowania nieruchomością na cele budowlane, zwolnienie z zakazów obowiązujących na obszarze szczególnego zagrożenia powodzią, długotrwałą procedurą uzgodnienia przebiegu trasy kanalizacji deszczowej w drodze wojewódzkiej nr 721 ul. Wschodnia z Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich oraz uzgadnianiu decyzji ustalającej lokalizację inwestycji celu publicznego - decyzja została wydana w kwietniu 2017 roku /miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu stracił ważność/ zachodzi konieczność przeniesienia środków finansowych w kwocie 69.990,00 zł , które były zarezerwowane na przedmiotowe zadanie w ramach środków niewygasających, do budżetu Gminy na rok 2017.

**WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017**

Rady Miejskiej w Piasecznie

Lp.	Dział	Nazwa zadania.	Okres realizacji	Koszty realizacji	Plan wg uchwał Rady Miejskiej w 2017r.	Zmiana planu 2017 r. zmniejszenie środków budżetowych	Zmiana planu w 2017r. zwiększenie środków budżetowych	Plan po zmianach w 2017r.
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1	900 90015 605	Oświetlenie ul. Konika Polnego w Jesówce.	2016- 2017	14 760,00	0,00	0,00	14 760,00	14 760,00
2	900 90015 605	Oświetlenie ul. Bukietowej w Wólce Kozodawskiej.	2017	14 760,00	0,00	0,00	14 760,00	14 760,00
3	600 60016 605	Projekt i budowa chodnika na ul. Staszica (odc. od ul. Staszica 41 do drogi krajowej nr 79).	2017	0,00	67 000,00	67 000,00	0,00	0,00
4	600 60016 605	Projekt i budowa chodnika na ul. Staszica (odc. od ul. Staszica 42 do drogi krajowej nr 79).	2017	67 000,00	0,00	0,00	67 000,00	67 000,00
5	600 60016 605	Ul. Jesionowa w Zalesiu Górnym na odc. od ul. Pionierów i od ul. Sinych Mgieł dł. 850m - projekt chodnika wraz z odwodnieniem i oświetleniem + budowa.	2013- 2017	1 062 730,00	500 000,00	0,00	500 000,00	1 000 000,00
6	600 60016 605	Projekt Traktu nad Perełką na odc. od ul. Żytniej w Piasecznie do sądu + budowa I etapu na odc. 1 KUL do sądu.	2016- 2018	0,00	320 000,00	320 000,00	0,00	0,00

7	600 60016 605	Projekt Traktu nad Perełką na odc. od ul. Żytniej w Piasecznie do sądu - Etap I: Projekt i budowa Traktu nad Perełką na odc. od 1KUL do sądu w Piasecznie, Etap II: Projekt i budowa Traktu nad Perełką na odc. od ul. Żytniej do 1KUL.	2016-2018	2 469 480,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00
8	600 60016 605	ul. Krótka w Józefosławiu od ul. Ogrodowej do ul. Osiedlowej - dł. 300m wraz z odwodnieniem i oświetleniem - projekt (specustwa) oraz kanałem deszczowym o dł. 320m w ul. Ogrodowej do Rowu Jeziorki (projekt) + budowa.	2013-2017	808 486,00	700 000,00	0,00	15 252,00	715 252,00
9	600 60016 605	Projekt budowy ul. Olchowej w Józefosławiu + budowa.	2014-2019	1 988 110,00	0,00	0,00	13 284,00	13 284,00
<b>RAZEM</b>				<b>6 425 326,00</b>	<b>1 587 000,00</b>	<b>387 000,00</b>	<b>745 056,00</b>	<b>1 945 056,00</b>

**Uzasadnienie:**

**poz. 1.** Biuro Projektów opóźniło się z terminowym wykonaniem przedmiotowego zadania. W związku z tym, żeby móc zrealizować i rozliczyć to zadanie w II półroczu 2017r. zasadnym staje się przeniesienie środków finansowych w kwocie 14.760,00 zł , które były zarezerwowane na przedmiotowe zadanie w ramach środków niewygasających, do budżetu Gminy na rok 2017r

**poz. 2.** W związku z przedłużającym się terminem realizacji robót spowodowanym nieuregulowanym stanem prawnym pasa drogowego ul. Bukietowej w Wólce Kozodawskiej dz. ew. nr 1. ( pas drogowy jest działką prywatną, prowadzone są rozmowy w sprawie odkupu tej działki przez Gminę Piaseczno) zasadnym staje się przeniesienie środków finansowych w kwocie 14.760,00 zł , które były zarezerwowane na przedmiotowe zadanie w ramach środków niewygasających, do budżetu Gminy na rok 2017r

**poz.3-4.** Na wniosek Radnego Rady Miejskiej dokonuje się zmiany nazwy zadania tj. zadanie wymienione w poz. 3 zmienia nazwę na zadanie pn. " Projekt i budowa chodnika na ul. Staszica (odc. od ul. Staszica 42 do drogi krajowej nr 79).

**poz.5.** W związku z tym, że zakres przebudowy ul. Jesionowej w Zalesiu Górnym ograniczono do budowy chodnika wraz z oświetleniem proponuje się całe zadanie związane z budową tego zakresu zrealizować w 2017r. i środki finansowe przewidziane na to zadanie w 2018r. kwocie 500.000,00 zł. przenieść na rok 2017r.

**poz. 6 - 7.** Na zlecenie Gminy w 2016 roku została opracowana koncepcja Traktu nad Perełką na odcinku od ul. Żytniej w Piasecznie do sądu, na podstawie której miał być opracowywany wielobranżowy projekt budowy traktu nad Perełką na ww. odcinku wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę. Jednym z warunków jaki należy spełnić, aby uzyskać pozwolenie na budowę jest posiadanie prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. Zgodnie z opracowaną już ww. koncepcją projektowany ciąg pieszy na odc. od ul. Żytniej do 1KUL w Piasecznie przebiega na większości projektowanego odcinka przez tereny prywatne, zaś na odc. od 1KUL do sądu przebiega przez działki gminne. W związku z powyższym procedura pozyskania niezbędnych gruntów pod inwestycję na odcinku od ul. Żytniej do 1KUL będzie długotrwała. Gmina zgodnie z budżetem na rok 2017 chcąc rozpocząć w 2018 roku roboty związane z budową fragmentu traktu na odc. od 1KUL do sądu, proponuję się zadanie wymienione w poz. 6. podzielić na dwa etapy: ETAP I: Projekt i budowa Traktu nad Perełką na odc. od 1 KUL do sądu w Piasecznie + budowa. ETAP II: Projekt i budowa Traktu nad Perełką na odc. od ul. Żytniej do 1KUL i wówczas zadanie otrzyma brzmienie jak w poz.7. Ponadto na :

**poz. 8-9.** W związku z wytycznymi Wojewody Mazowieckiego, że decyzje pozwolenia wodno-prawne muszą być uzyskiwane nie na Gminę Piaseczno jak dotychczas, a na Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno to Biuro Projektów musi wycofać wnioski ze Starostwa Powiatowego w Piasecznie o wydanie w/w decyzji i ponownie złożyć nowe wnioski. Starostwo Powiatowe w Piasecznie przeprowadzi wówczas nową procedurę, co wydłuży termin uzyskania decyzji pozwoleń wodno-prawnych i w konsekwencji decyzji ZRiD. Zatem proponuje się przeniesienie środków finansowych w łącznej kwocie 28.536,00 zł, które były zarezerwowane na przedmiotowe zadania w ramach środków niewygasających, do budżetu Gminy na rok 2017r